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  رهبر انقلاب: کتاب »ایستگاه خیابان روزولت« 
پُرکننده  خلأ رسانه ای-تبلیغاتی است

خامنه ای  آیت الله  حضرت  تقریظ 
رهبر معظم انقلاب بر کتاب »ایستگاه 
دیروز  صبح  روزوِلت«،  خیابان 
)چهارشنبه ۹ آبان ۱۴۰۳( طی مراسمی 
در مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب 
کتاب،  نویسنده  حضور  با  اسلامی 
تاریخ  پژوهشگران  و  کارشناسان 
معاصر ایران و جمعی از فعالان حادثه  
تسخیر لانه  جاسوسی آمریکا در تهران 
متن  شد.  منتشر   ،۱۳۵۸ آبان   ۱۳ در 
این  بر  اسلامی  انقلاب  رهبر  تقریظ 

ح است: کتاب به این شر
»بسمه تعالی. این، گزارشی متقن 
و پرفایده از یک حادثه مهم در تاریخ 
انقلاب یعنی تسخیر لانه جاسوسی در 

سال ۵۸ است. این کتاب پُرکننده  یکی از خلأهای رسانه ای و تبلیغاتی ما است. ما به 
جنگ روایت ها در پیکارهای جهانی توجه لازم را نکرده ایم و دشمنان و بدخواهان ما 
از غفلت ما بهره برده و بسیاری از حوادث را وارونه نشان داده اند. باید از نویسنده  این 
کتاب و تلاش ارزشمندش قدردانی شود بخاطر اقدام هوشیارانه اش در این عرصه  
مهم. نثر کتاب روان و رسا و تحقیق و تحلیل های آن منطقی و صادقانه و قانع کننده 

است. نام انتخاب شده برای کتاب عالی است.«

روایت معاون دفتر رهبری از پیام امام به دانشجویان 
تسخیرکننده لانه جاسوسی

امام  پیام  از  نشده ای  منتشر  روایت  انقلاب  معظم  رهبر  دفتر  نظارت  معاون 
خمینی به دانشجویان انقلابی تسخیرکننده لانه جاسوسی آمریکا در تهران در ۱۳ 
آبان ۱۳۵۸ بیان کرد. حسین محمدی در آیین انتشار تقریظ رهبر انقلاب اسلامی بر 
کتاب ایستگاه خیابان روزولت در مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی، با 
اشاره به حوادث۱۳ آبان ۱۳۵۸گفت: حدود ساعت ۱۳:۳۰ محسن میردامادی مسئول 
دانشجویان پلی تکنیک در شورای مرکزی را دیدم و از او پرسیدم »چه شد بالاخره؟« 
او گفت: »اتفاقا همین الان سیداحمد آقا تماس گرفت و پرسید »افرادی که اینجا 
تسخیر کردند چه تیپ افرادی هستند؟« معاون دفتر رهبر معظم انقلاب ادامه داد: 
احمد آقا گفت به امام اطمینان دادیم، این افراد در خط انقلاب هستند. امام بعد از 
اطمینان از این مسئله این پیام را دادند »به آنان بگویید خوب جایی را گرفتید، محکم 
نگهدارید.« وی افزود: تصمیم داشتیم حداکثر سه روز لانه جاسوسی را در تسخیر 
ج کنیم و همان شب تسخیر،  داشته باشیم و اسناد را جمع آوری کنیم و از سفارت خار
ج شد و بعد اعتراض کنیم به راه دادن شاه در آمریکا  اسناد زیادی از سفارت خار
و بگوییم اموال باید به ایران بگردد اما این برنامه دو سه روزه را امام تبدیل کرد به 

انقلاب دوم که انقلابی بزرگ تر از انقلاب اول بود.

شعار محوری راهپیمایی ۱۳ آبان   »راهیان قدس« است
آبان اعلام کرد: با توجه به شرایط  رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم الله ۱۳ 
آبان امسال با عنوان »راهیان قدس« برگزار می شود.  امسال، راهپیمایی سیزده 
از  راهپیمایی  گفت:  با اصحاب رسانه  سردار محمدرضا نقدی در نشست خبری 
ساعت ۹ صبح از میدان فلسطین به سمت لانه جاسوسی برگزار می شود و در مسیر، 
ایستگاه های فرهنگی مختلفی از نهادهای مردمی و دانش آموزان برپا خواهد شد. 
وی اضافه کرد: یکی از برنامه های جدید که از امسال پایه گذاری می شود، یادواره 

فاتحان شهید است که روز ۱۵ آبان ماه ساعت ۱۵ برگزار خواهد شد.
 

بدرقه حسین زاده توسط نمایندگان مجلس
حسین زاده  عبدالکریم  اسلامی،  شورای  مجلس  دیروز  علنی  جلسه  پایان  در 
نماینده مردم اشنویه و نقده که در جلسه دیروز با موافقت نمایندگان از نمایندگی 
مجلس استعفا داد و با حکم مسعود پزشکیان رئیس جمهور به عنوان معاون 
توسعه روستا و مناطق محروم ریاست جمهور به کابینه دولت پیوست، با حضور در 

مقابل صندلی نمایندگان مجلس، با آنها خداحافظی کرد.

 مجوز مجلس به دولت برای افزایش سرمایه 
در صندوق بین المللی پول

در جلسه صحن علنی مجلس شورای اسلامی، پس از موافقت مجلس با اولویت 
صندوق  در  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  سهمیه  افزایش  اجازه  لایحه  بررسی 
بین المللی پول، کلیات آن در دستور کار قرار گرفت و نمایندگان با ۱۸۱ رأی موافق 
با گزارش کمیسیون اقتصادی مجلس درباره لایحه اجازه افزایش سهمیه دولت 
جمهوری اسلامی ایران در صندوق بین المللی پول موافقت کردند. به این ترتیب  به 
دولت اجازه داده می شود سهم جمهوری اسلامی ایران را  نزد صندوق بین المللی پول 
از طریق بانک مرکزی جمهوری اسلامی به میزان یک میلیارد و ۷۸۳ میلیون و ۶۰۰ هزار 
حق برداشت مخصوص افزایش دهد که از میزان ۳ میلیارد و ۵۶۷ میلیون و ۱۰۰ هزار 
حق برداشت مخصوص، سهم فعلی به میزان ۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ۷۰۰ هزار حق 

برداشت مخصوص افزایش یابد.

مجازات نمایندگان متخلف تشدید شد
در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی و در مصوبه ای، مجازات نمایندگان 
ح اصلاح موادی  متخلف تشدید شد. نمایندگان مجلس در ادامه بررسی جزئیات طر

ح را تصویب کردند. از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان، ماده ۴ این طر
ح زیر  طبق این مصوبه، ماده ۶ قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان به شر
اصلاح شد: هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان با توجه به اهمیت تخلفات و شرایط و 
 موقعیت ارتکاب آنها نسبت به اعمال یک یا چند مجازات ذیل تصمیم می گیرد: 
ج در پرونده کارگزینی ج در پرونده/ب: تذکر کتبی با در  الف: تذکر شفاهی بدون در
 پ: اخذ تعهد کتبی مبنی بر عدم تکرار تخلف/ت: کسر حقوق از یک ماه تا یک سال به 
میزان یک دوم/ث : محرومیت از عضویت در مجامع و شوراها یا کمیته های تحقیق 
و تفحص یا کمیسیون های خاص مجلس/ج: محرومیت از نامزدی برای عضویت 
در هیأت رئیسه مجلس و هیأت رئیسه کمیسیون ها/چ :اعلام یک یا چند تخلف 
نماینده در جلسه غیرعلنی توسط رئیس مجلس/ح : اعلام یک یا چند تخلف نماینده 

در جلسه علنی توسط رئیس مجلس .

رئیس جمهور حل کردن مشکلات استان سیستان و بلوچستان و دستیابی 
ح جامع  به توسعه داخلی و بین المللی را نیازمند همراهی گروه های لازم با نگاه به طر
استان دانست. جلسه هیأت دولت روز چهارشنبه، به ریاست مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور تشکیل و با پیشنهاد وزیر کشور و تصویب اعضای هیأت دولت منصور 

بیجار به عنوان استاندار استان سیستان و بلوچستان انتخاب شد.
پزشکیان در این جلسه با بیان اینکه از ابتدای تشکیل دولت چهاردهم، رسیدگی 
به مسائل و مشکلات استان سیستان و بلوچستان از دغدغه های اصلی بوده است، 
گفت: پس از مستقر شدن استاندار جدید، همه باید در کنار یکدیگر کمک کنیم تا 

مشکلات استان حل شود. 
وی با اشاره به ظرفیت های کم نظیر این استان اظهار داشت: ظرفیت ترانزیتی 
استان، کشور های همسایه و سواحل مکران می تواند ظرفیت های خوبی را برای استان 
به وجود آورد. رئیس جمهور حل کردن مشکلات استان سیستان و بلوچستان و 
ح  دستیابی به توسعه داخلی و بین المللی را نیازمند همراهی گروه های لازم با نگاه به طر
ح جامع استان امکان پذیر  جامع استان دانست و گفت: حل مشکلات به وسیله طر
است و دولت هم با پشتیبانی ها و اختیارات لازم خود را مکلف به حل این مسائل 
می داند، زیرا ما خدمتگزار مردم هستیم. پزشکیان با اشاره به سخنان خود در دوران 
تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مبنی بر اینکه باور و اعتقاد ما یکی بودن و پرهیز 

از برتریت قومی بر دیگری است، گفت:  یکپارچگی و اتحاد به دور از دعوا های قومی و 
جناحی زمینه ایجاد قدرت و وفاق ملی را در کشور فراهم می کند.  هیچ تفاوتی بین قوم 
عرب، عجم، کرد و بلوچ نیست، ما با در کنار هم بودن می توانیم به قدرت و وفاق ملی 

برسیم تا جایی که نگذاریم بیگانگان نگاه نامناسبی به کشور ما داشته باشند.
  همچنین  در جلسه هیأت دولت منصور بیجار   با موافقت و تصویب هیأت وزیران 

به عنوان بیست و یکمین استاندار سیستان و بلوچستان انتخاب شد.

رهبری

تقویم

مجلس

پزشکیان در جلسه هیأت دولت :

 تفاوتی بین اقوام  ایرانی  نیست

معاون اول رئیس جمهور در جلسه ستاد تنظیم 
بازار با تأکید بر اینکه تنظیم بازار در هر بخش به عهده 
دستگاه ذیربط است تا با اقتدار از اختیار خود برای 
تصویب و اجرا کردن مصوبات استفاده کنند، تصریح 
، مدیران دستگاه ها  کرد: باید با دادن میدان و اختیار
را  خود  تصمیمات  و  مصوبات  شجاعانه  بتوانند 
کلان،  سطح  در  تصمیمات  همچنین  کنند.  اجرایی 
سران  مصوبه  به  نیازمند  فراقانونی  و  خاص  موارد 
بین  هماهنگی  لازم،  حمایت های  و  پشتیبانی  قوا، 
تنظیم  در  دستگاه ها  مشکلات  برخی  و  دستگاهی 
ح شود. وی  ، باید در ستاد تنظیم بازار دولت مطر بازار
افزود: از زمان آغاز به کار دولت چهاردهم همگرایی 
که  است  شده  ایجاد  قوا  سران  بین  خوبی  بسیار 
دولت  با  خاص  موارد  در  تصمیمات  ارائه  درصورت 

همراهی های لازم را به عمل خواهند آورد.

 محمدرضا عارف  تأکید کرد: اصل قوانین تدوین 
مبنای  و  الاجرا  لازم  توسعه  هفتم  برنامه  در  شده 
حرکت کشور است که البته به دلیل برخی از شرایط، 
جلوی  باید  و  نیست  پذیر  امکان  بازار  کردن  رها 
را  اقتصادی  عرصه  در  دشمنان  سوءاستفاده های 
بگیریم. عارف بر ضرورت هماهنگی و ارتباط نزدیک 
اداری  ازجمله دیوان عدالت  نظارتی  با دستگاه های 

و سازمان بازرسی کل کشور تأکید کرد و گفت: باید 
نظارتی  دستگاه های  با  دولت  مشترک  جلسات 
به صورت منظم تشکیل و یا درصورت نیاز در جلسات 
تصمیم گیری دولت حضور داشته باشند. چرا که این 
کشور  در  قوانین  اجرای  از  مهمی  بخش  دستگاه ها 
از  ارتباط نزدیک  با  آن نیز می توان  هستند و در کنار 
نیروهای دستگاه های نظارتی براساس یک هدف و 
مسئولیت و تقسیم کار به جلو برویم. وی خاطرنشان 
کالاهای  مصادیق  توسعه  هفتم  برنامه  در  کرد: 
مصادیق  همچنین  و  ریالی  و  ارزی  یارانه  مشمول 
کالاها و خدمات انحصاری و دولتی به همراه مراجع 
قیمت گذاری مشخص شده است که البته ضرورت 
دارد ستاد تنظیم بازار و دبیرخانه این ستاد در وزارت 
صمت قیمت گذاری، تنظیم گری و به ویژه نظارت بر 

بازار را در دستور کار خود قرار دهند.

جلسه  حاشیه  در  چهاردهم  کابینه  اعضای 
دیروزهیأت وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع 

خبرنگاران به سؤالات  آنها پاسخ دادند.

تکذیب خبر ورود جنگنده های صهیونیست به 
آسمان کشور

رژیم  اینکه  اعلام  با  دفاع  وزیر  نصیرزاده،  امیر 
بزند  ما  بیابان  به  تیر  یک  اگر  حتی  صهیونیستی 
به کشور ما جسارت کرده و برای ما قابل گذشت 
سامانه  به  کرد  تلاش  دشمن  کرد:  اظهار  نیست، 
موفقیت  که  برساند  آسیب  ما  پدافندی  و  افندی 
پدافند  تمهیدات  ما  چون  نداشت،  چندانی 
غیرعامل دیده بودیم. دانش پدافند ما بومی است 
روز  آن  را فردای  آسیب دیده  از سامانه های  و یکی 

جایگزین کردیم. 
آیا صحت دارد  وی در پاسخ به این پرسش که 
جنگنده های دشمن وارد آسمان کشور شده اند؟ 
ادعای  مورد  در  همچنین  دفاع  وزیر    . خیر گفت: 
 ، اسرائیل در زمینه از بین بردن توان پدافند کشور
کرده و چنین چیزی  ادعای بی خودی  کرد:  تصریح 

نیست.

توضیحات عراقچی در مورد استفاده اسرائیل از 
آسمان برخی کشورها برای حمله به ایران

درباره  خارجه  امور  وزیر  عراقچی،  عباس  سید 
استفاده اسرائیل از حریم هوایی عراق برای حمله 
به کشورمان، گفت: قبل از حمله رژیم صهیونیستی 
به عراق سفر داشتم و مقامات سطوح بالای این 
کشور به من گفتند اجازه استفاده از آسمان و خاک 

خود را نمی دهند. 
این  فضای  از  استفاده  بر  مبنی  گزارش هایی 
کشور وجود دارد و با دولت عراق در ارتباط هستیم 
تا شکایت خود را اعلام کنند، حضور نیروی هوایی 
آمریکا در منطقه یک واقعیت است و هواپیماهای 
ایجاد  آنها  برای  آمریکایی ها  که  کانالی  از  اسرائیلی 
به  را  خود  شکایت  هم  ما  کردند.  حمله  کردند، 
سازمان ملل و سایر سازمان ها اعلام کرده ایم. وی 
همچنین در پاسخ به اینکه آیا اسرائیل از آسمان 
کرده  استفاده  هم  همسایه  کشورهای  سایر 
دیگر  کشورهای  برخی  آسمان  از  کرد:  بیان  است، 
منطقه هم استفاده شده است که با آنها در تماس 

هستیم.

اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  با  ایران  ارتباط   
یومیه است

با  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس  اسلامی،  محمد 
تأکید بر اینکه ارتباط ما با آژانس بین المللی انرژی 
افزود:  است،  برقرار  همیشه  و  بوده  یومیه  اتمی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز به موجب قوانین 
نیز  ما  و  کند.  اعتراض  که  دارد  وظیفه  مقررات  و 
آژانس  مسئولان  می دهیم.  تذکر  آنان  به  همواره 
در رفت و آمد به ایران هستند. ارتباط ما با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی یومیه بوده و همیشه برقرار 
است. وی در ادامه در پاسخ به پرسشی درخصوص 
سهم  لیزر  کرد:  بیان   ، کشور لیزری  دستاوردهای 
بزرگی در همه علوم و فنون دارد. ترکیبات لیزر در 
حوزه بیوتکنولوژی و نانوتکنولوژی و مشتقاتی که 
ما در سازمان با آن آب سنگین تولید می کنیم یک 
تحول بزرگی در دارو و درمان ایجاد خواهد کرد که ان 

شاءالله در نمایشگاه عرضه خواهد شد.

شرکتی  نیروهای  ساماندهی  برای  کارگروهی 
تشکیل شده است

اداری  سازمان  رئیس  رفیع زاده،  علاءالدین 
لایحه  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  استخدامی  و 
ساماندهی استخدام کارکنان دولت به کجا رسید، 
دولت  کارکنان  ساماندهی  درخصوص  کرد:  بیان 
اگر منظور شما نیروهای شرکتی است اکنون یک 
و  اداری  سازمان  است.  شده  تشکیل  کارگروهی 
معاونت  و  بودجه  و  برنامه  سازمان  استخدامی، 
حقوقی رئیس جمهور در این کارگروه حضور دارند. 

در حال انجام کارهایی هستیم تا با نگاه کارشناسی 
را بررسی کرده و با عقلانیت تصمیم  تمام جوانب 

بگیریم.

کمپ گردشگری ۳۰ هکتاری در جزیره بوموسی 
ساخته می شود

سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی و 
گردشگری از ساخت کمپ ۳۰ هکتاری گردشگری 
با ۵۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری برای اقامت و 
تفریح گردشگران ایرانی و خارجی در جزیره بوموسی 
با  بوموسی  جزیره  در  داد:  توضیح  وی  داد.  خبر 
آزاد  از شهر  همکاری نیروهای نظامی بخش هایی 
شد و در حال بازسازی و توسعه هستیم. کمپ ۳۰ 
هکتاری گردشگری را برای یک مجموعه گردشگری 
پیش بینی  تفریحی  و  اقامتی  گردشگری،  کاربری  با 

کردیم تا مسافران به این جزیره سفر کنند.

 حضور تعدادی از اعضای دولت در مراسم چهلم 
حادثه معدن طبس

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت با اعلام اینکه 
تعدادی از اعضای هیأت دولت فردا -پنجشنبه- به 
جان باختگان  درگذشت  روز  چهلمین  مناسبت 
کرد:  تصریح  می روند،  طبس  به  معدن  حادثه 
هیچ چیزی جای عزیزان از دست رفته را پر نمی کند. 
همه کاری که دولت انجام می دهد فقط برای کاستن 
نمی تواند  هیچ چیز  است.  آنان  خانواده های  آلام 
جای همسر و پدر جان باخته را پر کند. دولت در حد 

وظایفش عمل کرده است.

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

از تکذیب خبر ورود جنگنده های صهیونیست به آسمان 
کشور  تا ساخت کمپ گردشگری ۳۰ هکتاری در جزیره بوموسی

در جلسه ستاد تنظیم بازار 

عارف: باید جلوی سوءاستفاده دشمنان در عرصه اقتصادی را بگیریم

وزیر امور خارجه :
 حضور نیروی هوایی آمریکا 
در منطقه یک واقعیت 
است و هواپیماهای 
اسرائیلی از کانالی که 
آمریکایی ها برای آنها ایجاد 
کردند، حمله کردند. ما هم 
شکایت خود را به سازمان 
ملل و سایر سازمان ها 
اعلام کرده ایم.

باید با دادن میدان و 
، مدیران دستگاه ها  اختیار
بتوانند شجاعانه مصوبات 
و تصمیمات خود را اجرایی 
کنند . همچنین تصمیمات 
در سطح کلان، موارد 
خاص و فراقانونی نیازمند 
به مصوبه سران قوا، 
پشتیبانی و حمایت های 
لازم، هماهنگی بین 
دستگاهی و برخی 
مشکلات دستگاه ها در 
تنظیم بازار ، باید در ستاد 
 تنظیم بازار دولت
ح شود  مطر


